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Klimat- och stadsmiljönämnden 19 februari 2019 § 11

Diarienummer KLN-2019/47.109

Remiss, avsyning av cykelstråk med cykel

Klimat- och stadsmiljönämndens beslut
Klimat- och stadsmiljönämnden antar förvaltningens tjänsteutlåtande, daterat den 6 
februari 2019, som sitt remissvar till kommunstyrelsens förvaltning på motionen 
”Avsyning av cykelstråk med cykel.”

Klimat- och stadsmiljönämndens arbetsutskotts beslut
Ärendet tas utan eget ställningstagande

Sammanfattning
Klimat- och stadsmiljönämnden har av kommunstyrelsen fått "Avsyning av 
cykelstråk med cykel" på remiss - motion av Anders Abel (MP), Anders Lönroth 
(MP) och Carina Sundström (MP). Motionärerna föreslår att natur- och 
byggnadsnämnden tar fram ett program för att syna av kommunens cykelbanor med 
cykel samt att detta utvärderas och om lämpligt permanenta samt utvidga avsyningen 
till att även omfatta de lokala cykelstråken.

Natur- och byggnadsförvaltningen inspekterar gång- och cykelstråken genom en rutin i aktuell 
drift- och underhållsplan. Att avsyna cykelstråken på cykel enligt förslaget är gott ur 
cykelsynpunkt men resurskrävande och för vilket det saknas medel för. Förvaltningen anser att 
kommunstyrelsens förvaltning har helhetsansvaret för kommunens planering och investering av 
cykeltrafik och cykelstråk. Därför anser förvaltningen att det är kommunstyrelsens ansvar att 
överväga förvaltningens förslag om det är möjligt att ta hjälp av cyklister som synar av 
cykelstråken och rapporterar om dess under olika säsonger på året, vilket man redan gör i 
"vintercyklistprojektet." I det fall ett sådant projekt skulle genomföras bör natur- och 
byggnadsförvaltningen delta ur ett underhållsperspektiv.

Förvaltningens tjänsteutlåtande föreslås antas som klimat- och stadmiljönämndens remissvar på 
motionen.

Överläggning
Christian Ottosson (C) och Anders Lönnroth (MP) yttrar sig i ärendet innan överläggningen 
förklaras avslutad.

Protokollsanteckning
Anders Lönroth (MP) lämnar en protokollsanteckning 

Beslutet delges
Kommunstyrelsen
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